Aquisição de irofêus e medalhas para eventos esportivos, aiiiistosos,
jogos, campeonatos municipais, estaduais e nacionais, conforme especificações do termo
de referência elaborado pelas secretarias solicitantes.

Piiblique-se e cuinpra se.
EMPRESA: CLARO COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI, CNPJ: 08.349 487/0001-24.
VALOR: R$ 215,195,00 (duzentos e quinze mil cento  e noventa e cinco reais).

Repiiblicaçãc-, alteração da data de abertura de licitação
A PREFEITURA DE SÃO P6DP.0 DOS CRENTES, vem por meio dG.ste, comunicar a

todos os proponentes interessados no Pregão rieTrõnir.o n' 019/2023, que tem como
objeto Contratação de empresa para fornecimento de Carga de Gás Oxigênio Medicinal,